



Bergen Bompengeselskap AS  
Postboks 7700  
5020 Bergen  
[jan.otto.evjen@bergen.kommune.no](mailto:jan.otto.evjen@bergen.kommune.no)

Dato: 09.10.2015  
Vår ref.: 2015/1426-7  
Saksbehandlar: bjomidt  
Dykkar ref.:

## Førebuing til innføring av tidsdifferensierte bompengar i bomringen i Bergen

Regjeringa la 7. oktober fram St.prp. nr. 1 (2015- 2016), Statsbudsjettet, for Stortinget. Fagproposisjonen frå Samferdselsdepartementet s. 99 - 101 omhandlar innføring av tidsdifferensierte takstar i bomringen i Bergen. Regjeringa rår Stortinget til å samtykka i forslaget om å tidsdifferensiera bompengane i bomringen i Bergen:

*«Departementet mener at forslaget om tidsdifferensiering av takstsystemet innenfor Bergensprogrammet er i tråd med veglova § 27. Etter en helhetlig vurdering, og med vekt på lokalpolitiske vedtak, aksepterer Samferdselsdepartementet forslaget fra Bergen kommune og Hordaland fylkeskommune. Stortinget bes om å samtykke i forslaget. Departementet legger til grunn at det skal gjøres en evaluering etter to år med tidsdifferensiering av takstsystemet av konsekvenser og virkninger av ordningen. Evalueringen vil skje innenfor styringen av Bergensprogrammet, og i regi av lokale myndigheter og Statens vegvesen.*

Justeringar i taksten utover prisstiging er omtala i avsnitt 3.5.2 pkt. 4 i Håndbok V718 Bompengeprosjekter:

*«Vedtak skal kunngjøres senest 4-6 uker før gjennomføring. Det er bompengeselskapet i samråd med regionen som skal sørge for offentlig kunngjøring. Bompengeselskapet dekker kostnadene til kunngjøringen. Kunngjøringen skal blant annet inneholde opplysninger om klageadgang. Følgende ordlyd benyttes: «Takstendringen kan påklages til Samferdselsdepartementet innen 3 uker fra kunngjøring. Klagen sendes Vegdirektoratet».»*

Statsbudsjettet vert truleg vedteke kring 1.desember. Med atterhald om godkjenning i Stortinget, ber me om at Bergen Bompengeselskap begynner å førebu innføringa av tidsdifferenserte bompengar i bomringen i Bergen. Me ber om at Bergen Bompengeselskap AS orienterer oss om førebuingane som vert gjort for å innføra tidsdifferensierte bompengar.

Med helsing

Håkon Rasmussen  
Fylkesdirektør samferdsel

Bjørn Inge Midtgård  
Seniorrådgjevar

### Kopi:

Bergen kommune  
Statens vegvesen Region vest

*Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.*